

REKAPITULASI REALISASI BELANJA DANA BOSP (BARANG HABIS PAKAI)

BULAN : APRIL TAHUN : 2025

BHP

NPSN : 20320244
 Nama Sekolah : SMA NEGERI 1 TENGARAN
 Desa/Kecamatan : Kembang Sari Karangduren Tenganan, Kec. Tenganan
 Kabupaten / Kota : Kab. Semarang
 Provinsi : Prov. Jawa Tengah
 Sumber Dana : BOSP Reguler

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
03-04-2025	07.05.01.	5.1.02.01.01.0027	BPU79	01.458	Materai harga : Rp 10.000	100	10.000	1.000.000
14-04-2025	03.03.20.	5.1.02.01.01.0026	BPU139	1.1.7.04.01.004.028	Spanduk	1	500.000	500.000
14-04-2025	03.03.22.	5.1.02.01.01.0026	BPU141	1.1.7.04.01.004.297	Kartu Pengenal	19	5.000	95.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU87		spidol permanen	10	89.000	890.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU87		kuas joyko	2	145.000	290.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU87		tinta	2	80.000	160.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU88		dsn kuas	2	125.000	250.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU88		lem fox	2	12.000	24.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0026	BPU89	1.1.7.04.01.004.028	Spanduk	1	325.000	325.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU90		galvalum	15	40.000	600.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU90		amplas velcro	46	1.250	57.500
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU90		tinier botol	23	12.000	276.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU90		cetok	17	15.000	255.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU90		gunting kodok	4	21.000	84.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU90		graji mata	4	120.000	480.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU91		kuas joyko	68	13.500	918.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU92		balok 4x4x200 halus	325	17.000	5.525.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU92		kayu ukuran 120x10x2 halus	400	11.000	4.400.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU93		tabung gas los tokai	23	25.000	575.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		paku ukuran 2,5	3	16.000	48.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		amplas bulat	150	1.500	225.000

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		semen	6	64.000	384.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		palu kambing	5	55.000	275.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		dedolite	2	150.000	300.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		paku 2	2	16.000	32.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		tatakan amplas	20	10.000	200.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		paku 3	3	16.000	48.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU94		palu alpha	5	40.000	200.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU95		bor biopori	6	260.000	1.560.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU95		tong sampah	23	495.000	11.385.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU96		bambu belah	10	20.000	200.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		unotex 109	3	110.000	330.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		qtex green	1	90.000	90.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		wiyu	3	80.000	240.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		wipro gt 01	6	88.000	528.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		unotex 106	3	110.000	330.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		wipro gt 04	5	105.000	525.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		wipro gt 03	3	105.000	315.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		wipro gt 04	4	95.000	380.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		unotex 104	3	110.000	330.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		wipro gt 02	5	105.000	525.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		unotex 101	3	110.000	330.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		qtex black	4	90.000	360.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU97		vinilex	1	115.000	115.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		paku 1,4	3	20.000	60.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		gs	4	64.000	256.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		paku 5	3	16.000	48.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		speed con	23	115.000	2.645.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		paku 7	3	16.000	48.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		nowilex clean	12	105.000	1.260.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		grasi	16	40.000	640.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		paku 1,5	4	18.000	72.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		pop 4	95	9.000	855.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU98		cetok	6	15.000	90.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0026	BPU99	04.70	Foto Copy	13260	300	3.978.000

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU100		Amplas	1	525.000	525.000
16-04-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BPU100		paku	3	18.000	54.000
21-04-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0012	BPU113		sirine	4	190.000	760.000
21-04-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0012	BPU114		kabel transparan	1	290.000	290.000
21-04-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0012	BPU114		kabel tis	1	9.000	9.000
21-04-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0012	BPU115		aliteco	1	8.000	8.000
21-04-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0012	BPU115		bor beton 8 ml	1	35.000	35.000
22-04-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU117	01.76	Kertas Lain-Lain Merk : Sidu Kertas Buram	10	39.000	390.000
22-04-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU118	01.404	Lakban 1" DAIMARU	4	18.000	72.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		kailpitra	1	60.000	60.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		PMKP	1	65.000	65.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		pupuk FE EDTA	1	30.000	30.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		FE EDOHA	1	40.000	40.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		filoflex	10	5.000	50.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		MAGS	1	30.000	30.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		CALNIT	1	40.000	40.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		CU	1	40.000	40.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		Bibit boroni	1	25.000	25.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		MAP	1	30.000	30.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		pupuk mn	1	40.000	40.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		pupuk zn	1	25.000	25.000
22-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU119		bahan SP	1	25.000	25.000
23-04-2025	03.03.20.	5.1.02.01.01.0026	BPU143	1.1.7.04.01.004.028	Spanduk	2	337.500	675.000
24-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU132		pupuk kandang	40	53.000	2.120.000
24-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU133		pucuk merah	60	40.000	2.400.000
24-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0005	BPU134	1.1.7.02.06.004.010	Selang	1	550.000	550.000
24-04-2025	05.05.02.	5.1.02.01.01.0012	BPU135		penggulung selang	1	420.000	420.000
24-04-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0012	BPU136		modem mifi	1	475.000	475.000
Jumlah						Rp. 55.194.500		

Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
---------------	---------------	-----------	-----------	--------	---------------	--------------	-----------



Drs. Tri Ajar Suprpto Al Kusworo, M.Pd.

NIP. 196808221993031007

Kec. Tengar, 30 April 2025
Bendahara,

Rizkan Faif Fasani, S.Pd.

NIP. 199406192019211001